
Obsah čísla

Republikové mistrovství v duatlonu žactva

V neděli 8. června proběhlo v Horních Počernicích u Svépravického rybníka za účasti 72 závodníků mistrovství ČR v duatlonu žactva
(jízda na kole a běh). V první kategorii, která je přípravkou pro soutěže žactva, zvítězila Vendula Janoušková z Plzně, na bronzový
stupínek vystoupila Petra Holoubková z pořadatelského oddílu TRI SKI Horní Počernice. Mezi chlapci zvítězil Jan Straka z Tábora,
domácí borci doběhli na pěkném 4. a 5. místě. Ve vyšší kategorii šlo již o mistrovské tituly. V mladších žácích zvítězil Petr Schmier ze
Schmier Clubu před Robertem Solanským a Jirkou Nagym z pořadatelského oddílu, z mladších žákyň byla nejlepší Martina
Janoušková z Plzně. Ve starších žácích se stal mistrem republiky Ondřej Jeníček z oddílu FORT SCM, na třetím a čtvrtém místě se
umístili Jakub Jaroš a Martin Andrš z pořadatelského oddílu. V kategorii starších žákyň zvítězila Lea Johanidesová z Cyklo Stratílek
Sport Club, třetí příčku obsadila domácí závodnice Martina Táborská. Dívky i chlapci z pořádajícího oddílu získali kromě pěkných
umístění ve všech kategoriích všechny tituly přeborníků Prahy v duatlonu. Hornopočernické mistrovství republiky bylo vyvrcholením
několikaměsíční přípravy, na níž se podíleli téměř všichni členové pořádajícího oddílu.

Bližší informace o oddílu TRI SKI Horní Počernice a fotografie ze závodů je možné nalézt na webových stránkách

www.volny.cz/triskihp

obsah.html

